



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma

Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto - JTF



Hankesuunnitelma

26.6.2024 Dnro: EURA 2021/903443/09
02 01 01/2023/SATLI

Tunnistetiedot

Hankekoodi

J11096

Tila

Käynnissä

Hankehaun nimi

JTF-rahoitushaku yleishyödyllisille kehittämis- ja investointihankkeille ja kuntien perusrakenteen investoinneille Satakunnassa

Hakuilmoituksen tunnus

SATLII-004

1 Rahoittava viranomainen

Satakuntaliitto

2 Hakijaorganisaatio

Hakijan virallinen nimi

Nakkilan kunta

Y-tunnus

0135662-3

Postiosoite

PL 50

Organisaatiomuoto

Kunta

Postinumero

29251

Organisaatiotyyppi

Kunta

Postitoimipaikka

NAKKILA

Puhelinnumero

0447475808

2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi

Markus

Sähköposti

markus.ojakoski@nakkila.fi

Sukunimi

Ojakoski

Puhelinnumero

0447475808

Asema hakijaorganisaatiossa

Kunnanjohtaja

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

Tapahtumatilojen vaikuttavuus - enemmän kulttuuria, enemmän elämää

Alkamispäivämäärä

1.2.2024

Päätymispäivämäärä

31.12.2025

Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erityistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Nakkilan kunta hakee perusrakenteen investointitukea matkailu- ja kulttuuriliiketoiminnan kehittämiseen. Kunta toimii hankkeen toteuttajana ja tavoitteena on mahdollistaa kunnan matkailuinfra kehittämällä alueen yritysten toiminnan laajentuminen. Yritysten toimintamahdollisuuksilta kohteissa poistetaan esteitä ja negatiivisia kannusteita Lohirannan alueeseen kohdistuvien parannuksien avulla lisätään erityisesti 200 – 1000 hengen tapahtumien toteuttamista. Hanke linkittyy maakuntaohjelman teemaan Elämystalous. Satakunnan JTF-suunnitelman osalta hanke kytkeytyy teemaan aluetalouden monipuolistaminen ja uudistaminen (matkailu).

Hankkeen nimi englannin kielellä

The effectiveness of event spaces - more culture, more life

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

The municipality of Nakkila is applying for basic structure investment support for the development of tourism and cultural business. The municipality acts as the implementer of the project and the goal is to enable the expansion of the area's businesses by developing the municipality's tourism infrastructure. Obstacles and negative incentives will be removed from the opportunities for companies to operate in the locations with improvements aimed at the Lohiranta area. With the help of the project, events of 200 to 1000 people will be increased. The support would be connected to Regional Programmatic aims to enhance "Experience Economy" and diversification and renewal of regional economy.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Satakunta

Kunnat

Nakkila

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka

4 Hanketiedot

4.1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet

Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Matkailualan yritykset

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Artistit, ravintolat, kauppa, ääni- ja valotarkkailu, kalastus, toisen asteen koulutus, järjestötoiminta

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Matkailualan yritysten soveltuvien tapahtumakohteiden tarve.

Investointien kohteena on Lohiranta -kiinteistö. Toiminnan laajentaminen edellyttää ts. yritysten käyttömahdollisuuksien maksimoiminen edellyttää kuitenkin fasiliteettien parantamista. Lohiranta -kiinteistöä on onnistuneesti hyödynnetty kalastusmatkailun kehittämiseen, mutta kiinteistön käytön hyödynnettävyys yrittäjien kannalta edellyttää parannustöitä. Jatkossa kiinteistöä on tarkoitus voida käyttää mm. isoihin ulkoilmatapahtumiin.

Lohiranta-kiinteistön osalta nykytilanteessa kalastusmatkailu on alueellisesti tai laajemmin vaikuttavaa. Kiinteistön parannusten kautta kiinteistöllä mahdollistettaisiin myös muuta alueellisesti vaikuttavaa tapahtumatoimintaa. Ilman hanketta kiinteistön on korkeintaan 150 ihmisen tilaisuuksiin käytettävissä. Hankkeen myötä mahdollistetaan jopa 1000 henkilön tapahtumat erinomaisella sijainnilla Kokemäenjoen rannassa. Alueen yleisilme edellyttää korjausta ja samalla 1000 ihmisen oleskelu alueella tulee mahdolliseksi. Nykyiset wc-ratkaisut eivät riitä laajemman tapahtuman järjestämiseen.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan?

Hankkeen valmisteluun ja ohjaukseen osallistuvat Nakkilan kunnan lisäksi yrittäjäjärjestö sekä sen matkailusektoriin kytkeytyvät edustajat Nakkilan Yrittäjien kautta. Hanke linkittyy maakuntaohjelman teemaan Elämystalous. Nakkilaa koskettaa oikeudenmukaista siirtymää koskevassa suunnitelmassa mainituista aloista mm. kuljetusyrietykset, kaluston huolto, varaosamyynti, konekaupan yritykset sekä maanrakennus-, koneurakointi- ja raskaskonehuoltoalat. Hankkeen työllistämisaikutukset kohdistuvat miehiin ja naisiin usealla alalla matkailualalla sekä laajemmin. Hankkeen myötä esimerkiksi järjestyksenvalvojen, tarjoilijoiden, ravintolahenkilökunnan, esiintyjien, heitä avustavan henkilökunnan ja kaupan alan työ lisääntyy ja tarjoaa uusia kohtuullisen matalan kynnyksen työllistymismahdollisuuksia alueellisen siirtymätarpeen mukaisen tilanteen korvaamiseen eri toimialalla.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Matkailuyritysten käytössä olevan infran saattaminen tasolle, jolla voidaan saavuttaa työpaikkojen lisäystä matkailualan vuosivolyymien kasvun kautta. Tavoitteena on lisätä Lohiranta -kiinteistön käyttöä etenkin tapahtumatoiminnassa.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Infran saattaminen toiminnan laajentamisen mahdollistavalle tasolle. Ilman parannuksia ulkoasuun, alueeseen, saniteettitiloihin, kalustoon, rakenteiden kuntoon, saavutettavuuteen ja turvallisuuteen vuosivolyymimuutosta ei pidetä mahdollisena tai vähintään sen saavuttaminen jäisi vajaaksi.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanketta ei toteuteta ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Hankkeen tasoisia sijoituksia ko. kohteisiin ei ole mahdollista tehdä.

4.2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Saniteettitilojen, ääni- ja valojärjestelmien rakentaminen, rakennuksiin ja ympäristöön tehtävät käyttökelpoisuutta ja turvallisuutta lisäävät parannukset.

Jatkossa Lohirantaa voidaan hyödyntää jopa 1000 hengen tilaisuuksiin. Ilman lisätoimia tilan soveltuvuus on epävarmaa. Vain muutosten kautta voidaan saavuttaa hankesuunnitelmassa mainittu volyymin lisäyksen taso.

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Hanke parantaa konkreettisesti ottaen tiloja, joita tämän jälkeen voidaan käyttää laajemmin ja monipuolisemmin. Tuloksia voidaan mitata käytön volyymin ja uusien käyttötapojen seuraamisella. Uuden ja laajentuneen käytön arvioidaan jäävän pysyväksi ja toiminnallisin toimenpitein laajenevaksi tai laajennettavaksi hankkeen jälkeen.

Hankkeessa tavoitellaan investoinneilla kokonaan uuden käyttökokoalueen synnyttämistä Lohirantaan. Hankkeen valmistelussa on ilmennyt, että yrityksillä on halua toteuttaa tapahtumia. Vastaavasti valmistelemissa keskusteluissa on edellytetty hankkeen mukaisia parannustoimia, jotta järjestäminen olisi mahdollista tai mahdollisempaa.

Hankehakemuksen määrällisissä indikaattoreissa ilmenee yksi tapa mitata vaikutuksia. Tilojen käyttöä seuraamalla on mahdollista todeta vaikutukset henkilötyövuosiin ja eri yrityksiin.

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Tuloksia mitataan käytön volyymin muutoksella, jonka oletetaan jäävän pysyväksi ja toiminnallisin toimenpitein laajenevaksi hankkeen jälkeen. Hankkeen tavoite on lisätä toiminnan vuosivolyymiä, johon voidaan suoraan kohteessa oleva toiminnan lisäksi lukea matkailun synnyttämiä päättäviä taloudellisia vaikutuksia (yöpymiset, ostokset, ravintolakäyttö muualla kuin kohteessa).

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Nakkilan kunnan tarkoitus on toteuttaa tapahtuma- ja matkailustrategiaa, joka yhdistyy viestinnän strategiaan lähtökohtiin. Yritysten paremmat käyttömahdollisuudet lisäävät tilojen käyttöä.

Vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään muiden organisaatioiden normaalitoiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Paremmat tilat ovat tapahtumajärjestäjien käytettävissä. Lohiranta saatetaan maakunnallisesti käyttökelpoiseksi laajemmin. Nykyisellään kohteella on kalastusmatkailukäyttöä, joka on ylimaakunnallista. Lohirannassa hankkeen toteutumismittarina on käytännössä kokonaan uudet suuret tapahtumat.

Tila on Nakkilan kuntakonsernin omistuksessa. Omistajalle tilat eivät ole tuottavia eikä sitä tavoitellakaan. Lohirannan edelleen vuokrausta hoitaa kesäaikaan yrittäjä. Lohiranta on kuitenkin nimenomaan vapaasti käytettävissä. Välittävä yrittäjä saa hyötyä uusista tapahtumamahdollisuuksista, mutta koko yrityskentän kannalta tilan käyttömahdollisuus suur tapahtumiin on myös hyödyllinen kehitys. Vastaavaa jokirantakohtetta ei ole käytettävissä vastaavaan tarkoitukseen.

Kyseessä on ennen kaikkea pyrkimys mahdollistaa ja edesauttaa 200 – 1000 hengen tapahtumien järjestämistä. Isommat tapahtumat synnyttää tapahtuman lisäksi kaupan alan, ravintola-alan kysyntää sekä majoituskysyntää. Yksi 500 hengen tapahtuma (laskettuna liput 35 euroa, muiden palvelujen käyttö 20 euroa per henkilö) tuo 27 500 euroa paikallis- ja aluetalousvaikutusta.

Kohteena olevia yrityksiä on yksittäisessä tapahtumassa 1-2 pääjärjestäjää alihankkijoineen. Lisäksi artistit alihankkijoineen. Iso tapahtuma hyödyttää 3-4 paikallista ravintola-alan yritystä, taksirytyksiä, kauppaa sekä majoitusyrittäjiä. Täsmällistä määrää on vaikea antaa, koska vaikutukset ulottuvat kunnan ulkopuolella. Arviolta voidaan lähteä siitä, että hankkeen tavoitteen mukainen vuosivolyymien kasvu hyödyttäisi yli 50 eri yritystä.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia?

Ei

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Kyllä

Miten hankesuunnitelmassa on

a) varauduttu ääri-ilmiöihin? Näitä ovat ainakin tuulet, tulvat, myrskyt, metsäpalot.

Ääri-ilmiöt eivät uhkaa hankkeen kohteita.

b) varauduttu keskimääräisesti muuttuviin ilmasto-oloihin? Näitä ovat ainakin sateisuuden muuttuminen, talviolosuhteiden muuttuminen (routatilanne).

Muuttavat ilmasto-olot eivät olennaisesti vaikuta hankkeen kohteisiin.

c) huomioitu energiatehokkuus kaikissa hankkeen eri vaiheissa sekä hankkeesta aiheutuvien kasvihuonepäästöjen yhdenmukaisuus EU:n pitkän aikavälin ilmastotavoitteen kanssa?

Tilojen energiatehokkuutta lisätään osana hakijan normaalia toimintaa (esim. lämpöpumppuratkaisut, tiivistämistoimenpiteet).

Miten ilmastokestävyys arviointi on suoritettu?

Arvio kohdekohtaisten ennakoitujen vaaratekijöiden pohjalta

Miten arvio on tehty (ketkä, miten, milloin)?

Nakkilan kunnan rakennusmestari ja rakennustarkastaja 13.12.2023.

5 Täydentävät tiedot**5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus**

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetystä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitussuus)?

Hankkeen omarahoituksesta vastaa hakija.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Ei

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Nakkilan kunnalla on merkittävää hankekokemusta. Hakuhetkellä on meneillään yli 10 hanketta. Rakentaminen kuuluu kunnan toiminta-alaan. Kunnan elinkeinotoiminnassa on ostopalveluna hankittuna merkittävää osaamista Prizztech Oy:lta, jolla on laaja asiantuntijajoukko ml. matkailun ja rakentamisen osaamista. Matkailu- ja tapahtuma -ala on vahvasti edustettuna hakijan hyvinvointisektorin toiminnassa. Ohjausryhmän valinnassa kiinnitetään huomioita siihen, että yrityskentän edustajat tunsivat matkailualaa.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa**Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen**

Ulkoisvaikutukset, esimerkiksi yleinen talouskehitys, vaikeuttavat matkailualan kehitystä. Periaatteessa riskinä on myös matkailualan toimijoiden passiivisuus, mutta hanketta hakiessa tämä ei näyttäydä riskiltä.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Ulkoisvaikutuksiin ei voida olennaisesti vaikuttaa. Kyseessä ei kuitenkaan olisi pysyväisluontoinen ongelma. Jatkovaa vuoropuhelua on käyty ja käydään yrittäjäkentän kanssa Lohirannan käytön laajentamisesta.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Kysynnän / yleisen ostovoiman potentiaalinen lasku.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Asiaan ei ole hakijan mahdollista vaikuttaa. Sinänsä riski on lähinnä luonteeltaan korkeintaan tuloksia viivästyttävä.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Oleennaisia riskejä ei ole. Kunnan ja yrittäjien toiminta on vakaata. Kunnalle hanke ei aiheuta taloudellista tai hallinnollista taakkaa suhteessa kokonaisvolyymiin.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

-

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Nakkilan kunnan viranhaltija ja luottamushenkilö, Nakkilan Yrittäjien kaksi edustajaa, joista vähintään toinen matkailualan yrittäjä.

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja sukupuolten tasa-arvo**Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?**

Tavoiteltu toiminta kohdistuu laajasti matkailutarpeisiin, joiden osalta erilaisten ryhmien ja yhteiskunnallisten teemojen esillä pitäminen tukee toiminnan laajentamisen tavoitetta.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot**Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle****Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.**

Lohirannan parannustoissa otetaan erityisesti huomioon pienet saavutettavuutta lisäävät parannukset.

Henkilötietojen suoja**Ympäristönsuojelu****5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys****Luonnonvarojen käytön kestävyys**

Ei myönteistä vaikutusta

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Ei myönteistä vaikutusta

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Ei myönteistä vaikutusta

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Ei myönteistä vaikutusta

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Ei myönteistä vaikutusta

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys**Materiaalit ja jätteet**

Ei myönteistä vaikutusta

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Ei myönteistä vaikutusta

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Liikkuminen ja logistiikka

Ei myönteistä vaikutusta

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus**Kulttuuriympäristö**

Selvästi myönteistä vaikutusta

Ympäristöosaaminen

Ei myönteistä vaikutusta

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCO04	De minimis-tukea saaneet yritykset	0
RCO10	Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa	0
RCO05	Uudet tuella aikaansaadut yritykset	0
ST01	joista naisten perustamia yrityksiä	0
RCO07	Yhteisiin tutkimushankkeisiin osallistuvat tutkimusorganisaatiot	0
RCO38	Tuen piiriin kuuluvan kunnostetun ja jälkikäyttöön otetun maaperän pinta-ala, hehtaaria	0
NO07	Turvetuotannosta vapautuneen, ennallistetun alueen pinta-ala, hehtaaria	0

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCR01	Uudet tuella aikaansaadut työpaikat	2
SL01	joihin työllistyvät naiset	1
RCR03	Tuote- tai prosessi-innovaatioita tekevät pk-yritykset	2
NR01	Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut	2
NR03	Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan	1
NR09	Pk-yritykset, jotka aloittavat energiatehokkuuteen tai uusiutuvan energian ratkaisuihin perustuvaa uutta liiketoimintaa	0

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli	Flat rate 1,5 % investointi
Palkkakustannusten ilmoitustapa	
Matkakustannusten ilmoitustapa	
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	Ei

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai investoinnin kohteena olevaa omaisuutta?	Kyllä
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnysarvot ylittävien hankintojen tekemistä?	Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

	Haetut yhteensä €	Hyväksytyt yhteensä €	Hylätyt €
1 Investoinnit	86 000	86 000	
Flat rate 1,5 % investointi	1 290	1 290	
2 Tulot (vähennetään kustannuksista)	0	0	
Nettokustannusarvio yhteensä	87 290	87 290	

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

	Haetut yhteensä €	Hyväksytyt yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	57 290	57 290	65,63
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus	30 000	30 000	34,37
3 Kuntarahoitus	0	0	0
4 Muu julkinen rahoitus	0	0	0
5 Yksityinen rahoitus	0	0	0
Rahoitussuunnitelma yhteensä	87 290	87 290	100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta?	Ei
---	----

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -järjestelmässä.

Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

26.6.2024 10:52 Markus Johan Kristian Ojakoski
Kunnanjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Muut liitteet

Tiedoston nimi	Kuvaus	Salassapidon perustelu
Tapahtumatilojen_vaikuttavuus_-_enemm_n_ku_lttuuria_enemm_n_el_m__HANKEKUVAUS_12_2023.pdf	Hankekuvaus	
Tapahtumatilojen_vaikuttavuus_-_enemm_n_ku_lttuuria_enemm_n_el_m__HANKEKUVAUKSEN_12_2023_T_YDENNYS_9_2.2024.pdf	Hankekuvauksen täydennys / vastaus täydennyspyyntöön 9.2.2024	
Tapahtumatilojen_vaikuttavuus_-_enemm_n_ku_lttuuria_enemm_n_el_m__HANKEKUVAUS_10.5.2024.pdf	Hankekuvaus 10.5.2024	
Tapahtumatilojen_vaikuttavuus_-_enemm_n_ku_lttuuria_enemm_n_el_m__HANKEKUVAUS_26.6.2024.pdf	Hankekuvaus 26.6.2024	

Tiedoston nimi	Kuvaus	Salassapidon perustelu
m__HANKEKUVAUS_24.6.2024.pdf		
Tapahtumatiilojen_vaikuttavuus_26.6.2024_muutoslistaus.pdf	Täydennyspyynnön jälkeisten muutosten listaus 26.6.2024	

Kustannusarvio

1 Investoinnit

	2024	2025	Yhteensä
Koneet ja laitteet, ostettavat	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	Yhteensä
Koneet ja laitteet, leasing	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	Yhteensä
Aineettomat investoinnit	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	Yhteensä
Maa- ja vesialueet	15 000	0	15 000

Kustannusten perustelut

Lohirannan ympäristön maisemointi ja muokkaus laajemmin oleskelukelpoiseksi. Alueen ulkotilojen yleisnäkymää on aihetta parantaa, jotta näkymä ei ole keskeisesti ulkotiloissa olevat 200 - 1000 hengen tapahtumien kannalta järjestämisen esteenä toimiva kynnys. Hinta-arviot, suunnittelu ja valvonta on toteutettu / toteutetaan osana kunnan teknisen toimialan virkatyötä. Ennakkotiedon mukaan muutokset eivät edellytä lupia.

	2024	2025	Yhteensä
Rakennukset	36 000	35 000	71 000

Kustannusten perustelut

Saniteettitilojen lisääminen 20 000 euroa, kylmäkalustetilaa 2 000 euroa, vesipisteitä 5 000 euroa, perusparannustoimenpiteet ml. piha-alueiden sekä parkkialueiden valaistus 44 000 euroa. 150 - 1000 hengen tapahtumien järjestämisen kannalta kyseessä on järjestämisen kynnystekijöiden poistaminen. Tämä on tapahtumakokemuksen laatuksymys ja sitä kautta jatkuvuutta turvaava investointi. Hinta-arviot, suunnittelu ja valvonta on toteutettu / toteutetaan osana kunnan teknisen toimialan virkatyötä. Muutokset eivät ennakkotiedon mukaan edellytä lupia.

	2024	2025	Yhteensä
Muut investointeihin liittyvät kustannukset	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	Yhteensä
Investoinnit yhteensä	51 000	35 000	86 000

2 Tulot

3 Nettokustannusten yhteenveto

	2024	2025	Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä	51 765	35 525	87 290
Viranomainen	51 765	35 525	87 290
Haetun ja esitetyn erotus	0	0	0

Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

	2024	2025	Yhteensä	Osuus
EU- ja valtion rahoitus investointi	33 765	23 525	57 290	66 %
Viranomainen	33 765	23 525	57 290	65,63 %
Haetun ja esityksen erotus	0	0	0	

2 Omarahoitus

Viranomainen**Kuntarahoitus**

	2024	2025	Yhteensä	Osuus
Omarahoitus	18 000	12 000	30 000	34 %
Viranomainen	18 000	12 000	30 000	34,37 %
Haetun ja esityksen erotus	0	0	0	

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus**Hakijan ilmoittama rahoitus**

	2024	2025	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	33 765	23 525	57 290	65,63 %
Kuntarahoitus	18 000	12 000	30 000	34,37 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	51 765	35 525	87 290	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	51 765	35 525	87 290	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	33 765	23 525	57 290	65,63 %

Viranomaisen hyväksymä rahoitus

	2024	2025	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	33 765	23 525	57 290	65,63 %
Kuntarahoitus	18 000	12 000	30 000	34,37 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	51 765	35 525	87 290	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	51 765	35 525	87 290	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	33 765	23 525	57 290	65,63 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei